ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 марта 2021 г. N 316

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 24 ИЮНЯ 2020 Г. N 915

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. В наименовании и пункте 1 постановления Правительства

Российской Федерации от 24 июня 2020 г. N 915 "Об особенностях

предоставления в 2020 году субсидий юридическим лицам (за

исключением субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям) и индивидуальным предпринимателям, ведущим

деятельность в отраслях российской экономики, в наибольшей степени

пострадавших в условиях ухудшения ситуации в результате

распространения новой коронавирусной инфекции" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2020, N 26, ст. 4136) слова "в

2020 году" заменить словами "в 2020 и 2021 годах".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН